
UCHWAŁA NR XXIX.222.2020 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI.125.2019 Rady Gminy Raków z dnia 
21 października 2019 r w sprawie pomocy finansowej. 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                            
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zmianami) oraz                    
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych  ( Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zmianami )  Rada  Gminy Raków, uchwala                    
co następuje: 

§ 1.  
Uchwały Nr XVI/125/2019 Rady Gminy Raków z dnia 21 października 2019 r.                             
w sprawie udzielenia pomocy finansowej otrzymuje następujące brzmienie:  Udziela się 
z budżetu Gminy Raków pomocy finansowej w 2020 roku w kwocie 43 970,00 zł dla  
Powiatu Kieleckiego na dofinansowanie zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 0349T 
Pierzchnica Ujny-Holendry-Smyków-Korzenno-Drogowle-Raków-Rakówka gr. Gminy pow. 
Kielecki od km 20+462 do km 21 + 525. 

§ 2.  
Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone  zostały                            
w budżecie gminy na 2020 r. 

§ 3.  
Pozostałe zapisy Uchwały Nr XVI/125/2019 Rady Gminy Raków z dnia                                           
21 października 2019 r.  w sprawie udzielenia pomocy finansowej pozostają bez zmian. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 Wiceprzewodniczacy Rady Gminy 

Raków 
 
 

Jerzy Nowak 

Id: 23EE8CC3-6937-41F3-9F7E-94895D50C5BD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIX/222/2020

Rady Gminy Raków
z dnia 19 maja 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/125/2019 Rady Gminy Raków z dnia 21 października
2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej

W budżecie gminy Raków na 2020 r. zabezpieczono środki finansowe w kwocie 74.270,00 zł,

W dniu 24 lutego br. Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach zwrócił się do Wójta Gminy Raków z

pismem, znak: PZD.311.19.2020.SA, w którym informuje, że po przetargu na dofinansowanie

zadania pn.: „ Remont drogi powiatowej nr 0349T Pierzchnica Ujny-Holendry-Smyków-Korzenno-

Drogowle-Raków-Rakówka gr. Gminy pow. Kielecki od km 20+462 do km 21 + 525” udział

gminy wyniesie 43 922,00 zł. Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 23EE8CC3-6937-41F3-9F7E-94895D50C5BD. Podpisany Strona 1




